様式７（第１１条第１項）
【事業者　→　地方ト協】
　　年　　月　　日

取下届出書

（公社）沖縄県トラック協会長　殿

事業者名：
　　代表者名：

　経営診断・経営改善支援・運賃交渉支援事業の申込みを取り下げたいので、交付要綱第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり届出します。

                                 記

１．事業者名

２．代表者名

３．実施内容（該当するものに○）

	①ステップ１（経営診断）

	②ステップ２（経営改善支援）

	③ステップ３（運賃交渉支援）

４．担当指定診断士

以上